
                                                      ZARZĄDZENIE Nr 83/2007 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  26 czerwca 2007roku  

 
w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2007 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.), art.188 ust.1  pkt. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 

249, poz. 2104 z późzn. zm.) .) oraz § 10 uchwały Nr IV/29/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25  stycznia 2007r.w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2007 rok. 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 
Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/29/07 z dnia 25.01.2007r. 

pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2007 rok. 

 

Dział  Rozdz. § Poz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

750    Administracja publiczna 2 801,00 2 801,00 

 75023   Urzędy gmin 2 801,00 2 801,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

2 801,00 - 

  4280  Zakup usług zdrowotnych - 2 801,00 

758    Różne rozliczenia - 19 300,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe - 19 300,00 

  4810  Rezerwy - 19 300,00 

   2 Rezerwa na oświatę - 19 300,00 

801    Oświata i wychowanie 33 300,00 14 000,00 

 80101   Szkoły podstawowe 26 300,00 7 000,00 

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydakt..... 5 000,00 - 

  4260  Zakup energii - 7 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych  21 300,00 - 

 80110   Gimnazja 7 000,00 7 000,00 

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydakt..... 5 000,00 - 

  4260  Zakup energii - 7 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych 2 000,00 - 

853    Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

10 000,00 10 000,00 

 85395   Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 

  4100  Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00 

  4110  Składki na ubezp. społeczne 700,00 - 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 - 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 

  4300  Zakup usług pozostałych - 7 000,00 



 2 

  4750  Zakup akcesoriów komputer.w tym 

programów i licencji 

- 2 000,00 

    Ogółem 46 101,00 46 101,00 

 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

 

Burmistrz Miasta Halinów 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


